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WELCOME TO JYVÄSKYLÄ, FINLAND

Jyväskylä – inimtehnoloogia linn

Jyväskylä on nooruslik, elav ja rahvusvaheline linn. 

Tänu oma hiljutisele dünaamilisele arengule on Jyväskyläst saanud suuruselt 
seitsmes Soome linn ning riigi üks ahvatlevamatest kasvukeskustest. Jyväskylä 
pakub oma elanikele inspireerivaid elamis-, õppimis- ja ettevõtlusvõimalusi.

Jyväskylä – eluaegse õppimise linn 

Jyväskylä on kuulus oma haridusvõimaluste poolest. Jyväskylä olnud üle 15 
aasta Soome hariduse keskpunktiks. Siin asus esimene soome keele õpetajate 
kolledž ning igal aastal lõpetab ülikooli uus lend suurepärase ettevalmistuse-
ga õpetajaid. Jyväskyläs on 47 000 kooli- ja üliõpilast, mis tähendab, et pea-
aegu iga kolmas inimene on tudeng või kooliõpilane. Täiskasvanud elanik-
konna haridustase on üks kõrgemaid kogu riigis. Jyväskylä Ülikool, JAMK 
Rakendusteaduste Ülikool ja Lennuväeakadeemia pakuvad riigi kõige enam 
ihaldatumaid ülikoolikohti. Linna laiaulatuslik haridusstruktuur pakub palju 
alternatiive esmaklassiliste teadmiste omandamiseks, eluaegseteks õpinguteks 
ja hariduse omandamiseks. 

Jyväskylä – suurepärane koht elamiseks

Keset Soomet ning raudtee- ja autoliikluse sõlmpunktis asuvasse Jyväskylässe 
on kerge pääseda. Linna ümbritsevad metsad ja järved ning kõik teenused on 
kõigest jalutuskäigu kaugusel. Meie modernse linnakeskuse jalakäijate rajoo-
ni hinnatakse kogu riigi parimaks. Jyväskylä on tuntud oma kõrgetasemeliste 
haridusasutuste, kultuuriürituste ja treeninguvõimaluste poolest. Jyväskylä on 



üks Soome kõige kiiremini kasvavaid linnu ning uuringud näitavad, et linnas 
on riigi parim elukeskkond ja kasvukeskkond lastele. 

Jyväskylä – oskuste, pädevuste ja uuenduste linn

Jyväskyläs on paljud sektorid huvitatud oskustest, pädevusest ja uuendustest. 
Nende hulka kuuluvad energia- ja nanotehnoloogia, taastuv metsatööstus ja 
kõikjal leiduv arvutitehnika. 

Tihe koostöö regiooni ettevõtetega toob omavahel kokku ressursid ning eden-
dab koostööd kõrgharidusasutustega, luues värskeid teadmisi ja asjatundjaid 
ettevõtluse jaoks. Peamiseks eesmärgiks on luua ühise kasvamisega oskuslik 
Jyväskylä. 

Jyväskyläst leiab palju maailmatasemel tööstusettevõtteid ning ettevõtteid, mis 
tegutsevad uute tehnoloogiate alal. Lisaks on Jyväskylä populaarne sündmuste 
toimumispaik, kus toimub aastas sadu messe, seminare ja kongresse. 

Jyväskylä – Alvar Aalto kodulinn

Jyväskylä on ka kodulinnaks maailmakuulsale arhitektile Alvar Aaltole, kes siin 
elas ja koolis käis. Meie linnas on umbes kolmkümmend tema projekteeritud 
hoonet, mis on rohkem kui üheski teises maailma linnas. Jyväskyläl on tugev 
arhitektuuriline profiil ja modernset linnapilti võimendavad veelgi riiklikud ja 
rahvusvahelised arhitektuurivõistlused.

Jyväskyläs toimub palju iga-aastaseid sündmusi, nendest kõige populaarsemad 
ja rahvusvahelisemad on Neste Oil rally (e.k parim ralli maailmas) ja Jyväskylä 
Festival. 



Tere tulemast
City of Jyväskylä – faktid ja arvud

Jyväskylä paikneb Soome suuruselt teise järve Päijänne põhjapoolses otsas,  •	
270 km Helsingist põhja pool.
Linn asutati 1837. aastal•	
Meie rahvaarv on 130 000, nendest 3000 on immigrandid või võõramaise taustaga inimesed•	
Pindala on 1171 km•	 2

Veepindala on 295 km•	 2, rannajoon 1500 km
70 000 elamut•	
4000 suvilat •	
Jyväskylä Ülikool, JAMK Rakendusteaduste Ülikool ja Lennuväeakadeemia•	
15 raamatukogu •	
Suurimad tööandjad: Jyväskylä linn, Kesk-Soome tervishoiujaoskond (usaldusühing), •	
Jyväskylä Ülikool, Metso kontserni Jyväskylä üksused, Keskimaa ühistu, Jyväskylä Kolledž 
(Jyväskylä hariduskonsortsium) ja rakendusteaduste ülikool JAMK University of Applied 
Sciences Ltd.
Eriteadmised paberitootmise ning ka info-, energia-, nano- ja keskkonnatehnoloogiate alal.•	

www.jyvaskyla.fi
Kontaktandmed: international@jkl.fi
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